
R03年度　弓沢町降水量（年度別） R03年度　二合目降水量（年度別）
弓沢町月別（年度） 弓沢町累計 二合目月別（年度） 二合目累計

H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3

4 266.5 217.5 261.5 193.5 0.0 171 4 266.5 217.5 261.5 193.5 0 171 4 309 463 509 296 313 355 4 309 463 509 296 313 355

5 249.5 93.5 237.5 258.5 1.0 192 5 516 311 499 452 1 363 5 422 142 391 349 202 313 5 731 605 900 645 515 668

6 162.0 180.5 178.0 259.5 295.0 163.5 6 678 491.5 677 711.5 296 526.5 6 218 258 327 442 689 426 6 949 863 1227 1087 1204 1094

7 65.5 192.5 195.5 303.0 777.0 558.5 7 743.5 684 872.5 1014.5 1073 1085 7 159 417 554 661 1459 1260 7 1108 1280 1781 1748 2663 2354

8 151.5 159.5 168.5 109.5 44.0 346.5 8 895 843.5 1041 1124 1117 1431.5 8 369 412 570 326 118.0 919.0 8 1477 1692 2351 2074 2781 3273

9 513.0 217.0 363.5 54.5 164.0 248.5 9 1408 1060.5 1404.5 1178.5 1281 1680 9 739 435 723 206 401.0 459.0 9 2216 2127 3074 2280 3182 3732

10 162.5 493.5 67.0 340.0 195.0 53.0 10 1570.5 1554 1471.5 1518.5 1476 1733 10 273 611 166 1004 296.0 104.0 10 2489 2738 3240 3284 3478 3836

11 177.5 48.0 32.0 115.0 10.5 70.0 11 1748 1602 1503.5 1633.5 1486.5 1803 11 225 78 56 194.0 55.0 135.0 11 2714 2816 3296 3478 3533 3971

12 213.0 20.0 75.0 80.0 8.0 88.5 12 1961 1622 1578.5 1713.5 1494.5 1891.5 12 318 24 106 161.0 22.0 157.0 12 3032 2840 3402 3639 3555 4128

1 16.0 128.0 15.0 102.0 53.0 23.0 1 1977.0 1750.0 1593.5 1815.5 1547.5 1914.5 1 38 173 0 157 86.0 28.0 1 3070.0 3013.0 3402.0 3796.0 3641 4156

2 68.0 18.0 53.5 0.0 64.0 49.5 2 2045.0 1768.0 1647.0 1815.5 1611.5 1964 2 70 21 101 115 100.0 51.0 2 3140.0 3034.0 3503.0 3911.0 3741 4207

3 105.5 309.0 77.5 0.0 292.0 108.5 3 2150.5 2077.0 1724.5 1815.5 1903.5 2072.5 3 76 431 172 223 495.0 142.0 3月30日 3 3216.0 3465.0 3675.0 4134.0 4236 4349

R03年度　白糸降水量（年度別） R03年度　五合目降水量（年度別）
白糸月別（年度） 白糸累計 五合目月別（年度） 五合目累計

H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3 H28 H29 H30 H31 R2 R3

4 274.5 233.5 268.0 185.5 193.0 174.5 4 274.5 233.5 268 185.5 193 174.5 4 259 276 320 185 113 298 4 259 276 320 185 113 298

5 257.5 100.5 194.5 286.0 109.0 233.5 5 532 334 462.5 471.5 302 408 5 280 125 281 241 158 205 5 539 401 601 426 271 503

6 207.5 150.5 138.5 285.0 359.5 187.5 6 739.5 484.5 601 756.5 661.5 595.5 6 226 203 381 447 729 315 6 765 604 982 873 1000 818

7 95.5 156.0 206.0 422.5 971.5 517 7 835 640.5 807 1179 1633 1112.5 7 170 254 742 522 1727 730 7 935 858 1724 1395 2727 1548

8 302.0 237.5 362.0 153.0 55.5 667.5 8 1137 878 1169 1332 1688.5 1780 8 468 324 451 247 39.0 1242.0 8 1403 1182 2175 1642 2766 2790

9 555.0 268.5 564.5 90.5 344.0 262.5 9 1692 1146.5 1733.5 1422.5 2032.5 2042.5 9 517 358 704 287 403.0 350.0 9 1920 1540 2879 1929 3169 3140

10 171.0 508.0 65.0 373.0 182.5 45.5 10 1863 1654.5 1798.5 1795.5 2215.0 2088 10 250 588 163 1032 272.0 169.0 10 2170 2128 3042 2961 3441 3309

11 161.0 39.0 27.0 97.5 16.5 67.5 11 2024 1693.5 1825.5 1893 2231.5 2155.5 11 136 45 37 206.0 69.0 94.0 11 2306 2173 3079 3167 3510 3403

12 208.0 22.0 63.5 101.0 8.5 83.5 12 2232 1715.5 1889 1994 2240.0 2239 12 220 4 72 57.0 6.0 52.0 12 2526 2177 3151 3224 3516 3455

1 29.5 90.5 13.5 79.0 43.5 19.5 1 2261.5 1806.0 1902.5 2073.0 2283.5 2258.5 1 1 22 0 22 9.0 0.0 1 2527.0 2199.0 3151.0 3246.0 3525 3455

2 64.0 19.5 43.5 64.0 69.5 46.0 2 2325.5 1825.5 1946.0 2137.0 2353.0 2304.5 2 33 0 13 75 11.0 1.0 2 2560.0 2199.0 3164.0 3321.0 3536 3456

3 94.0 333.5 84.5 167.5 245.5 112.0 3 2419.5 2159.0 2030.5 2304.5 2598.5 2416.5 3 5 278 10 133 341.0 92.0 3月30日 3 2565.0 2477.0 3174.0 3454.0 3877 3548
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R3 湧玉観測井水位／二合目降水量水位単位：ｍ

117.00

117.20

117.40

117.60

117.80

118.00

118.20

118.40

118.60

118.80

119.00

119.20

119.40

119.60

119.80

120.00

1 7

1
3

1
9

2
5

3
1

3
7

4
3

4
9

5
5

6
1

6
7

7
3

7
9

8
5

9
1

9
7

1
0
3

1
0
9

1
1
5

1
2
1

1
2
7

1
3
3

1
3
9

1
4
5

1
5
1

1
5
7

1
6
3

1
6
9

1
7
5

1
8
1

1
8
7

1
9
3

1
9
9

2
0
5

2
1
1

2
1
7

2
2
3

2
2
9

2
3
5

2
4
1

2
4
7

2
5
3

2
5
9

2
6
5

2
7
1

2
7
7

2
8
3

2
8
9

2
9
5

3
0
1

3
0
7

3
1
3

3
1
9

3
2
5

3
3
1

3
3
7

3
4
3

3
4
9

3
5
5

3
6
1

R3 湧玉観測井水位／五合目降水量水位単位：ｍ （標


